
UCHWAŁA NR LIII/657/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Wojewódzkiej 
Bibliotece Publicznej im. Witolda Gombrowicza w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej 

jednostki w latach 2015-2020 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
2022 poz. 2094) oraz § 131 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2020r., poz. 2612) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wyniki kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Wojewódzkiej Bibliotece 
Publicznej im. Witolda Gombrowicza w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej jednostki w latach 
2015-2020. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego wraz z protokołem kontroli 
Komisji Rewizyjnej nr 14/2022. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D56CF11A-FC82-4443-999F-C56F35B869DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-30T15:51:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




